ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 1827/UBND-TCKH
V/v xác nhận đăng ký phân bổ

kế hoạch vốn năm 2024 nguồn

vốn NSTW thực hiện 03

chương trình MTQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 21 tháng 11 năm 2023

   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lai Châu

Thực hiện công văn số 2354/SKHĐT-KTN ngày 21/11/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc đề nghị gửi các Quyết định phê duyệt dự án đối với dự

án khởi công mới giao kế hoạch năm 2024 (lần 2).

Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ xác định đăng ký phân bổ đối với các

dự án hoàn thành, chuyển tiếp, khởi công mới năm 2024 trên địa bàn huyện cụ

thể như sau:

- Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới: 3.316 triệu

đồng/06 dự án.

- Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững: 85.418 triệu đồng/17 dự án.

- Chương trình phát triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi: 68.609 triệu đồng/38 dự án đầu tư xây dựng và 02 nội dung hỗ trợ (hỗ trợ

đất ở, hỗ trợ nhà ở).

(Có phụ lục chi tiết và các Quyết định phê duyệt Báo cáo KT-KT các dự

án khởi công mới năm 2024 kèm theo)

Trên đây là nội dung xác nhận đăng ký phân bổ kế hoạch vốn năm 2024

nguồn vốn NSTW thực hiện 03 chương trình MTQG trên địa bàn huyện Phong

Thổ, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Cơ quan Thường trực 03 chương trình

MTQG huyện;

- Ban Quản lý dự án huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, C1, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2023-11-22T15:53:28+0700

		2023-11-22T16:17:19+0700